ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար ապրանքների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված       N ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ԳՀԱՊՁԲ-8/10 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի օգոստոսի 31-ին կնքված N ԳՀԱՊՁԲ-8/10-1 ծածկագրով գնման պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափաբաժնի համար
	անվանում
	չափման միավոր
	քանակը
	նախահաշվային գին
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	դրոշներ /Զորամասի մարտական դրոշ/
	հատ
	4
	4
	800000
	800000
	Դրոշի պաստառն ունի 115x145սմ չափեր և պատրաստված է բարձրորակ բալագույն երկտակ մետաքսե կտորից, որի երեք եզրերով ձգվում են 8.5սմ երկարություն ունեցող ոսկեգույն ծոպեր: Պաստառի դիմերեսի կեննտրոնում ոսկեգույն մետաքսակար ասեղնագործված է զինվորական մասի թիվն ու անվանումը: Թվանշանների բարձրությունը 10սմ է, տառերինը՝ 7.5սմ: Ըստ զինվորական մասի անվան տառերի քանակի՝ թվանշանների և տառերի չափերը կարող են փոքրացվել մինչև 6սմ և 4.5սմ: Պաստառի վերնամասից և ձողափայտից 15սմ հեռավորության վրա գտնվում է 14.5x18սմ չափեր ունեցող ՀՀ ԶՈՒ զինանշանը: Պաստառի դարձերեսի կենտրոնում ոսկեգույն ասեղնագործված է 31սմ տրամագիծ ունեցող ՀՀ զինանշանը, որից վերև, 7.5սմ բարձրություն ունեցող տառերով կորաձև ասեղնագործված են «ՀԱՆՈՒՆ ՀԱՅՐԵՆԻՔԻ» բառերը: Պաստառը ամրացված է 250սմ երկարություն և 4սմ տրամագիծ ունեցող մուգ շագանակագույն փայտե ֆակտուրա ունեցող ալյումինե ձողին, որի գագաթամասին տեղադրված է 15սմ բարձրությամբ լատունե ոսկեգույն գեղարդ: Գեղարդից ներքև ամրացված է ոսկեգույն պարան, որի ծայրերն ավարտվում են ոսկեգույն ծոպափնջերով: Դրոշը փաթեթավորված է կտորե պարկով, որը սկզբնամասում սեղմված է պարանով: Մատակարարի կողմից նմուշները նախապես համաձայնեցվելու են պատվիրատուի հետ:
	Դրոշի պաստառն ունի 115x145սմ չափեր և պատրաստված է բարձրորակ բալագույն երկտակ մետաքսե կտորից, որի երեք եզրերով ձգվում են 8.5սմ երկարություն ունեցող ոսկեգույն ծոպեր: Պաստառի դիմերեսի կեննտրոնում ոսկեգույն մետաքսակար ասեղնագործված է զինվորական մասի թիվն ու անվանումը: Թվանշանների բարձրությունը 10սմ է, տառերինը՝ 7.5սմ: Ըստ զինվորական մասի անվան տառերի քանակի՝ թվանշանների և տառերի չափերը կարող են փոքրացվել մինչև 6սմ և 4.5սմ: Պաստառի վերնամասից և ձողափայտից 15սմ հեռավորության վրա գտնվում է 14.5x18սմ չափեր ունեցող ՀՀ ԶՈՒ զինանշանը: Պաստառի դարձերեսի կենտրոնում ոսկեգույն ասեղնագործված է 31սմ տրամագիծ ունեցող ՀՀ զինանշանը, որից վերև, 7.5սմ բարձրություն ունեցող տառերով կորաձև ասեղնագործված են «ՀԱՆՈՒՆ ՀԱՅՐԵՆԻՔԻ» բառերը: Պաստառը ամրացված է 250սմ երկարություն և 4սմ տրամագիծ ունեցող մուգ շագանակագույն փայտե ֆակտուրա ունեցող ալյումինե ձողին, որի գագաթամասին տեղադրված է 15սմ բարձրությամբ լատունե ոսկեգույն գեղարդ: Գեղարդից ներքև ամրացված է ոսկեգույն պարան, որի ծայրերն ավարտվում են ոսկեգույն ծոպափնջերով: Դրոշը փաթեթավորված է կտորե պարկով, որը սկզբնամասում սեղմված է պարանով: Մատակարարի կողմից նմուշները նախապես համաձայնեցվելու են պատվիրատուի հետ:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին կետի և ՀՀ կառավարության` 04.05.2017թ. N 526-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի  80-րդ կետ:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե
	Արտաբյուջե
	Այլ

	02
	01
	01
	02
	այո
	ոչ
	ոչ

	

	

	Հրավեր ուղարկելու ամսաթիվը
	20.07.2018թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	
	
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցադրման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը

	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	1
	«Վանե» ՍՊԸ
	780 000
	780 000
	0
	0
	780 000
	780 000

	
	«ԱՏԱ» ՍՊԸ
	880 000
	880 000
	0
	0
	880 000
	880 000

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	

	Չափաբաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	14.08.2018թ

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	16.08.2018թ. 
	20.08.2018թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	23.08.2018թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	29.08.2018թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	31.08.2018թ

	

	Չափաբաժնի համար
	Ընտրված մասնակից
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համար
	Կնքման ամսաթիվ
	Կատարման վերջնաժամկետ
	Կանխավճարի չափ
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր

	1
	«Վանե» ՍՊԸ
	ԳՀԱՊՁԲ-8/10-1
	31.08.2018թ
	30.11.2018թ.
	
	780000
	780000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ

	1
	«Վանե» ՍՊԸ
	
	
	
	

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի վերաբերյալ բողոքներ չեն ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գառնիկ Վարդանյան
	010-29 44 18
	g.vardanyan@mil.am
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